
Area Tecnica
Viabilità

Manutenzione strade (2)

Determinazione numero 522 del 31/03/2023

OGGETTO: STRADE PROVINCIALI AREA SUD OVEST - LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DEI PONTI SU VARIE 
STRADE PROVINCIALI. AFFIDAMENTO DIRETTO PROVE DI LABORATORIO E 
IMPEGNO DI SPESA.
CUP G67H21019840001 - CIG 9271230D04. 
CUP G67H21019840001 

Il Dirigente ROSSI LUCA

Con determinazione n. 1058 del 21/06/2022 il Dirigente del Servizio Viabilità – Area Tecnica, 
Dott. Luca Rossi, ha approvato il progetto esecutivo “Lavori di manutenzione straordinaria e messa 
in sicurezza dei ponti su varie strade provinciali” dell'importo complessivo di €. 600.000,00 di cui 
€. 422.328,02 per lavori soggetti a ribasso di gara (comprensivo dei costi della manodopera stimati 
in €. 42.993,37), €. 7.605,70 per oneri di sicurezza non ribassabili ed €. 170.066,28 per somme a 
disposizione.

La succitata spesa è stata prenotata, col medesimo atto, al cap. 4773 “Messa in sicurezza ponti e 
viadotti D.M. 225/21” pren. 167/22 del PEG 2022.

Con  la  determinazione  n.  1218  del  11/07/22  si  aggiudicavano  i  lavori  alla  ditta  Progetto 
Segnaletica  Srl  con  sede  in  Viale  Europa  91  Campogalliano  –  41011  (MO)  -  C.F.  e  P.IVA 
02905080368, che ha offerto di eseguirli con il ribasso percentuale del 4,66%, corrispondente ad €. 
19.680,48  per  un  valore  dell’offerta  di  €.  402.647,53  oltre  €.  7.605,70  per  oneri  di  sicurezza 
(importo  contrattuale  €.  410.253,23)  ed  €.  90.255,71  per  IVA al  22% e,  quindi,  per  l'importo 
complessivo di €. 500.508,94.

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 come modificato dal D.L. 76/20 convertito in L. 120/20 prorogato dal 
D.L. 77/21 convertito  in L. 108/21, il quale prevede l’affidamento diretto per lavori  di  importo 
inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture di importo inferiore a 139.000 euro anche senza 
consultazione di più operatori economici fermi restando il rispetto dei principi di cui all’art. 30 del 
codice dei contratti,  con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art.  36 comma 9 bis del citato 
Decreto.

Visto l'art. 1 comma 130 della Legge di Bilancio 145/2018 pubblicata sulla GU Serie Generale n. 
302 del 31/12/2018 – suppl. - ord. n. 62 la quale stabilisce “All'art. 1 comma 450 della legge 27 
dicembre 2006 n. 296 le parole “1.000,00 euro” ovunque ricorrono sono sostitute dalle seguenti:  
“5.000,00 euro” e che per gli acquisti di beni e servizi di importo superiore a € 5.000,00 e al di sotto 
della soglia di rilievo comunitario le pubbliche amministrazioni non sono tenute a fare ricorso al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione, fattispecie che, quindi, non ricorre nel presente 
affidamento.

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 522 del 31/03/2023 pag. n. 2

In ottemperanza a quanto disposto dall' Art. 08 “Conglomerati cementizi semplici e armati” e 
dall'  Art.  09  “Acciaio  per  c.a.  e  per  c.a.p.”  della  PARTE  SECONDA  -  PRESCRIZIONI 
TECNICHE del capitolato speciale d'appalto, è necessario effettuare delle prove di laboratorio sui 
materiali impiegati.

Conseguentemente,  si  ritiene opportuno affidare il  servizio in oggetto,  a  ditta  di  comprovata 
esperienza, in possesso dei necessari requisiti.

È stato pertanto richiesto alla ditta Laboratorio Tecnologico Emiliano S.R.L. con sede legale in 
Parma, via Volturno n. 61, Unità Locale MO/1 in via dei Carpentieri n. 44 - 41122 Modena - C.F e 
P.IVA 01632910343, il preventivo di spesa relativo alle prove di laboratorio da effettuare.

È pervenuto in data 23/02/2023 il preventivo n. 148 assunto agli atti della Provincia di Modena 
con il prot. 6491 del 23/02/2023 Cl. 11-15-03 F. 978 dell'importo pari a €. 1.372,99 IVA compresa 
(netti €. 1.125,40) ritenuto congruo per l'Amministrazione e riguardante le prove su campioni di 
CLS e barre di ferro per armature.

Il Laboratorio Tecnologico Emiliano S.r.l. di Modena è l'unico in provincia di Modena ad avere 
l'autorizzazione  alle  prove  sui  materiali  da costruzione  del  Ministero  delle  Infrastrutture  (D.M. 
23457 del 23/03/1983 e successive integrazioni).

Quindi sia per questioni di economicità ed efficienza che per evitare inutili spostamenti nelle 
province limitrofe con aumento dei costi, oltre all'impegno del personale della provincia abilitato 
alla  consegna  dei  campioni  dei  materiali,  risulta  motivato  l'affidamento  diretto  al  Laboratorio 
Tecnologico Emiliano S.r.l.

Ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 i pagamenti a favore dell’appaltatore 
saranno effettuati mediante bonifico bancario o postale ovvero con altri strumenti di incasso o di 
pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni.

L’appaltatore, a mezzo come sopra, assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari  di  cui  alla  citata  Legge  n.  136/2010  e  si  impegna  ad  inserire,  nei  contratti  con 
subappaltatori  e subcontraenti,  apposita  clausola  con la  quale  ciascuno di essi  assume analoghi 
obblighi  di  tracciabilità,  nonché  a  consentire  alla  Provincia  la  verifica  di  tale  inserimento  in 
qualsiasi momento.

Il responsabile del procedimento è il Dott. Luca Rossi Dirigente del Servizio Viabilità – Area 
Tecnica della Provincia di Modena.

Ai sensi  dell’art.  13 del  Regolamento  europeo n.  679/2016,  l’Ente  Provincia  di  Modena,  in 
qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .
Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è l’Ente Provincia di  

Modena,  nella  persona del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con sede  in  Modena,  Viale 
Martiri della Libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la società 
Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al numero 
051/6338860.

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui si 
articola  l’organizzazione  provinciale,  che  sono  preposti  al  trattamento  dei  dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Per quanto precede,

DETERMINA

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 522 del 31/03/2023 pag. n. 3

1) richiamate le premesse al  presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso, di 
approvare il servizio prove di laboratorio per il controllo dei parametri tecnici stabiliti, per un 
importo pari a €. 1.372,99 IVA compresa come da preventivo assunto agli atti con prot. 6491 
del 23/02/2023 Cl. 11-15-03 F. 978;

2) di affidare le suddette prove, per le motivazioni e con le modalità esposte in premessa e qui 
specificatamente richiamate, alla ditta LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO s.r.l. 
con sede legale in Parma, via Volturno n. 61 – Unità locale MO/1 via dei Carpentieri n. 44 
Modena, C.F. e P.IVA 01632910343 per un importo totale pari a €. 1.372,99 comprensivo di 
IVA al 22%;

3) di dare atto che la somma è prevista nel quadro economico di progetto;
4) di impegnare la somma complessiva di € 1.372,99 al cap. 4773 “Messa in sicurezza ponti e 

viadotti D.M. 225/21” del PEG 2023, - CIG n. 9271230D04 e CUP n. G67H21019840001 - 
opera codificata nel programma di gestione dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
al n. 11-15-03 F. 978 – (rif. Arch. 478);

5) di dare atto che la succitata spesa è esigibile nell’anno 2023;
6) di dare atto che per quanto concerne gli adempimenti previsti dalla legislazione antimafia, non 

viene dato corso ad alcun adempimento trattandosi di importo inferiore a € 150.000,00;
7) di dare atto che la ditta si è impegnata a presentare la polizza professionale Rcterzi adeguata 

per  tipologia  ed  importo  al  presente  affidamento  in  corso  di  validità  e  con  premio 
regolarmente quietanzato prima dell'avvio dell'esecuzione del servizio;

8) di dare atto che la Ditta risulta in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, come 
risulta dal modello di autocertificazione MA inviato per altro appalto assunto agli atti con prot. 
836 del 11/01/2023;

9) di  dare atto  che l'operatore  economico risulta  altresì  in possesso di  regolarità  contributiva 
comprovato dal DURC emesso il 10/02/2023 – scadenza 10/06/2023; non risultano in essere in 
corso procedure di tipo fallimentare e concorsuale  come da visura camerale  C.C.I.A.A. di 
Parma n. T 5088667547 del 16/03/2023 e in pari data è stato consultato il casellario ANAC e 
non risultano annotazioni a suo carico;

10) di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il dott. Luca Rossi, Dirigente del Servizio 
Viabilità – Area Tecnica della Provincia di Modena;

11) di  dare atto  che,  secondo quanto previsto dall'art.  102 comma 1 del  D.Lgs.  n.  50/2016 il 
direttore  dell'esecuzione  del  contratto  viene  individuato  nella  persona  del  geom.  Franco 
Vaccari Sarto dell’Area Tecnica della Provincia di Modena;

12) di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  della  Provincia  di  Modena, 
“Amministrazione trasparente, Provvedimenti” come prescritto dal D.Lgs. n. 33/2013 e nella 
sezione “Bandi di gara e contratti, Scelta del contraente per l'affidamento di lavori, servizi e 
forniture” ai sensi dell'art. 1 co. 32 della L. n. 190/2012 e ss.mm.ii.;

13) di dare atto  che,  ai  sensi  dell’art.  2,  comma 3 del  D.P.R. n.  62/2013,  costituisce  causa di 
risoluzione  del  contratto  la  violazione  degli  obblighi  di  condotta  previsti  dal  codice  di 
comportamento dei dipendenti pubblici, pubblicato sul sito della Provincia di Modena;

14) di dare atto che la ditta ha dichiarato di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o 
autonomo o aver attribuito incarichi ad ex dipendenti o incaricati della Provincia – nel triennio 
successivo  alla  loro  cessazione  del  rapporto  -  che  hanno  esercitato  poteri  autoritativi  o 
negoziali nei confronti di questa ditta per conto della Provincia medesima negli ultimi tre anni 
di servizio;

15) di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  al 
Tribunale Amministrativo Regionale Emilia-Romagna, sede di Bologna, entro 30 giorni dalla 
data di notifica del presente atto;

16) di  trasmettere  la  presente  determinazione  all'U.O.  Gestione  Straordinaria  dell'Area 
Amministrativa per gli adempimenti di competenza, dando atto che la stessa diviene esecutiva 
con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 522 del 31/03/2023 pag. n. 4

Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1 

  
PREVENTIVO N° 148/23 DEL 20/02/2023 Ns referente interno  Dott. G.  Mascolo  

cell   393 9152013 
Spett.le PROVINCIA DI MODENA 

Area Lavori Pubblici 
Serv. Lav. Spec. Manut. Op. Pubb. 

C.A. GEOM. SIMONE BATTAGLIA 

Indirizzo Viale Jacopo Barozzi 340   41124 Modena 
Contatto tel. 059 209609 fax  E-mail: provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

 
Oggetto PREVENTIVO PER PROVE OBBLIGATORIE DI LABORATORIO  

Cantiere: Ponti strade provinciali area Sud-Ovest SP28; SP486; SP21  
Costi , al netto dell’IVA vigente , relativo alle seguenti prove: 

n° 
pos. Descrizione n° 

prove 
Costo unit. tariff.                          

€ 
Costo tot.  

€ 
CALCESTRUZZO  (D.M. 17/01/2018) SP 28 SP 486 

 Resistenza meccanica a compressione con rilievo 
dimensionale e ponderale su cubetto 15x15x15 cm 
(cad.provino)  

 
 

24 

 
 

11.80  

 
 

283,20 
 Eventuale sformatura dei provini contenuti in cassaforma di 

polistirolo e relativo smaltimento, cad. 
 

NO 
 

3,00 
 

NO 
 Eventuale spianatura dei provini mediante levigatura  

Meccanica , cad. provino 
 

NO 
 

8,90  
 

NO 
 Eventuale Stagionatura in vasca climatizzata di  maturazione 

fino al compimento del 28° giorno di maturazione, cad. 
 
 

NO 

 
 

6,00 

 
 

NO 
 Diritto fisso di certificazione cad. (  6 Provini) 4 10,90  43,60 

BARRE ACCIAI (D.M. 17/01/2018) 
 Prove di trazione,determinazione della massa per  ml. 

snervamento,allungamento .e rottura fino a   14  (10)  
(per terna) 

 
 

1 

 
 

43,10  

 
 

43,10 
 C.s. diam. mm.16 a 22 mm      (16) 1 50,80  50,80 
 C.s. diam. mm.24 a 30 mm  60,80 no 
 Rilievo del marchio di laminazione, cad. sing. barra 6 3.00  18,00 
 Preparazione del provino per la prova di traz cad. sing. barra 6 2,00  12,00 
 Prova di  piegamento    10 cad. terna 1 31,90 31,90 
 Prova di  piegamento    14 a  22 mm cad. terna (16) 1 36,00  36,00 
 Prova di  piegamento    24 a  26 mm   no 
 Prova di  piegamento    28 a  30 mm   no 
 Diritto fisso certif.e segreteria cad. (3 terne) 1  10.90  10,90 
 Eventuale trat. termico cad. barra fino a 16 mm (10) 3 6,00 18,00 
 TOTALE € 547,50 + IVA 22% = € 667,95    

CALCESTRUZZO  (D.M. 17/01/2018) SP 21 
 Resistenza meccanica a compressione con rilievo 

dimensionale e ponderale su cubetto 15x15x15 cm 
(cad.provino)  

 
 

18 

 
 

11.80  

 
 

212,40 
 Eventuale sformatura dei provini contenuti in cassaforma di 

polistirolo e relativo smaltimento, cad. 
 

NO 
 

3,00 
 

NO 
 Eventuale spianatura dei provini mediante levigatura  

Meccanica , cad. provino 
 

NO 
 

8,90  
 

NO 
 Eventuale Stagionatura in vasca climatizzata di  maturazione 

fino al compimento del 28° giorno di maturazione, cad. 
 
 

NO 

 
 

6,00 

 
 

NO 
 Diritto fisso di certificazione cad. (  6 Provini) 3 10,90  32,70 
     

                 Protocollo n. 6491 del 23/02/2023 11:58:44
Copia informatica per consultazione



2 

 BARRE ACCIAI (D.M. 17/01/2018)    
 Prove di trazione,determinazione della massa per  ml. 

snervamento,allungamento .e rottura fino a   14  (10-12)  
(per terna) 

 
 

2 

 
 

43,10  

 
 

86,20 
 C.s. diam. mm.16 a 22 mm      (16) 1 50,80  50,80 
 C.s. diam. mm.24 a 30 mm NO 60,80 no 
 Rilievo del marchio di laminazione, cad. sing. barra 9 3.00  27,00 
 Preparazione del provino per la prova di traz cad. sing. barra 9 2,00  18,00 
 Prova di  piegamento    10 – 12 cad. terna 2 31,90 63,80 
 Prova di  piegamento    14 a  22 mm cad. terna (16) 1 36,00  36,00 
 Prova di  piegamento    24 a  26 mm   no 
 Prova di  piegamento    28 a  30 mm   no 
 Diritto fisso certif.e segreteria cad. (3 terne) 1  10.90  10,90 
 Eventuale trat. termico cad. barra fino a 16 mm (10-16) 6 6,00 36,00 
 TOTALE € 577,90 + IVA 22% = € 705,04    

 
TOTALE GENERALE …………… € 1.372,99  

 
NOTE:  NOTE:. 

Il modulo di richiesta prove compilata, timbrata e firmata dalla D.L. va consegnata in originale al 
laboratorio con il materiale da provare oppure sarà inviata dalla D.L. via pec ( 
LTEMODENA@PEC.IT) prima della consegna dei provini. 
 
Dal 22 Marzo 2018 sono entrate in vigore le NTC 2018. I PRELIEVI di cls successivi a tale data 
devono essere testati tra il 28° e/o  il 30° giorno di maturazione. Chiamateci per ulteriori 
informazioni 

VALIDITA’ 
OFFERTA :  

31/12/2023 

Pagamento 
 

Consegna certificati 
 

Partita IVA / C.F.  

Le parti convengono che per ogni controversia relativa al presente contratto, il foro competente sarà quello di MODENA 

Visto    AD o suo delegato 
 
 

 Firma del Committente per accettazione 
 

 

 
L’intestatario della fattura accetta espressamente la clausola relativa all’individuazione del foro competente   ………………………… 
 
N.B.  Le prove saranno eseguite solo dopo restituzione del presente modulo debitamente compilato e 
firmato dal Committente per accettazione.

                 Protocollo n. 6491 del 23/02/2023 11:58:44
Copia informatica per consultazione

mailto:LTEMODENA@PEC.IT


Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_36777820 Data richiesta 10/02/2023 Scadenza validità 10/06/2023

Denominazione/ragione sociale LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO SRL

Codice fiscale 01632910343

Sede legale VIA VOLTURNO, 61/A 43125 PARMA (PR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

LABORATORIO TECNOLOGICO
EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)

7MG1QH

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale PARMA (PR) VIA VOLTURNO

61/A CAP 43125 STRADARIO
00136

Domicilio digitale/PEC ltemodena@pec.it
Telefono 059 374092
Numero REA PR - 168455
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

01632910343

Partita IVA 01632910343
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 29/03/1988
Data iscrizione 28/07/1988
Data ultimo protocollo 24/01/2023
Amministratore Unico LOIZZO GIOVANNI

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 30/11/1988
Codice ATECO 71.20.1
Codice NACE 71.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 10.320,00
Addetti al 30/09/2022 10
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

3

Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 2
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

2

Trasferimenti di quote 5
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2021 - 2020 - 2019 - 2018 -

2017 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 20

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di PARMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 508867547 estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

Copia informatica per consultazione



(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di PARMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 508867547 estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Sedi secondarie ed unita' locali
 8  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale PARMA (PR)
VIA VOLTURNO 61/A  CAP 43125
stradario 00136
Telefono: 059 374092

Domicilio digitale/PEC ltemodena@pec.it
Partita IVA 01632910343
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

PR - 168455

Data iscrizione 28/07/1988

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 01632910343

Data di iscrizione: 19/02/1996
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 29/03/1988
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale 1. LA SOCIETA' HA PER OGGETTO L'ESECUZIONE, SIA IN LABORATORIO CHE
ALTROVE, DI
PROVE, CONTROLLI ANALISI E STUDI AN-CHE SPERIMENTALI DI QUALUNQUE GENERE
SU
CAMPIONI FORNITI O PRELEVATI DAL LABORATORIO STESSO SU MATERIALI DI
QUALSIASI
...

Poteri da statuto QUANDO L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' AFFIDATA ALL'AMMINISTRATORE
UNICO,
QUESTI RIUNISCE IN SE' TUTTI I POTERI E LE FACOLTA' DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE E DEL SUO PRESIDENTE. L'ORGANO AMMINISTRATIVO GESTISCE
...

Altri riferimenti statutari Gruppi societari

Estremi di costituzione

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 6

................................... 6

......................................................................... 7

....................................................... 7

............................................... 9

.......................................................... 10

3 10

Copia informatica per consultazione



iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 01632910343
del Registro delle Imprese di PARMA
Precedente numero di iscrizione: PR027-18884
Data iscrizione: 19/02/1996

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996

informazioni costitutive Denominazione: LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. - S.R.L.)
Data atto di costituzione: 29/03/1988

iscrizione Registro Società Data iscrizione: 14/06/1988

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2030

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/1988
Scadenza esercizi successivi: 31/12

organi amministrativi amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale 1. LA SOCIETA' HA PER OGGETTO L'ESECUZIONE, SIA IN LABORATORIO CHE ALTROVE, DI
PROVE, CONTROLLI ANALISI E STUDI AN-CHE SPERIMENTALI DI QUALUNQUE GENERE SU
CAMPIONI FORNITI O PRELEVATI DAL LABORATORIO STESSO SU MATERIALI DI QUALSIASI
TIPO E SPECIE, SU STRUTTURE COMPLETE O PARTI DI ESSE E SU MODELLI IN GENERE. SI
PRECISA COMUNQUE CHE NON SI EFFETTUERANNO PROVE RELATIVE ALLA LEGGE 1086 DEL 5
NOVEMBRE 1971 FUORI DALLA SEDE AUTORIZZATA. 2. LA SOCIETA' PUO' INOLTRE
SVOLGERE OGNI ATTIVITA' NEL SETTORE AGRICOLO - FORESTALE - ZOOTECNICO. PER IL
RAGGIUNGI-MENTO DEI SUOI SCOPI, LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE TRA L'ALTRO: A)
L'ACQUISTO, LA VENDITA - ANCHE FRAZIONATA - LA PERMUTA, L'AFFITTO,
L'AMMINISTRAZIONE E LA GESTIONE DI TERRENI A-GRICOLI CON I LORO ACCESSORI E
PERTINENZE, NONCHE' L'ACQUISTO, LA VENDITA, LA PERMUTA, LA GESTIONE E LA
VALORIZZA-ZIONE DI AZIENDE AGRICOLE, AL FINE DI CONCORRERE ALLA VALORIZZAZIONE
TECNICO-ECONOMICA DELLE PRODUZIONI AGRICOLO E ZOOTECNICHE NEL QUADRO DEGLI
ORIENTAMENTI GENERALI DELL'ECONOMIA NAZIONALE, DELLA POLITICA AGRICOLA DELLA
COMUNITA' EUROPEA E DELLE DIRETTIVE ED OBIETTIVI IN MATERIA DELLA POLITICA
NAZIONALE E REGIONALE, IN ARMONIA CON I PIANI DI SVILUPPO COMPRENSORIALI E
ZONALI; B) L'ESECUZIONE DI OPERE DI BONIFICA, RISANAMENTO E VALORIZZAZIONE DEI
TERRENI AGRICOLI E DEGLI IMPIANTI E ATTREZ-ZATURE PER LO SFRUTTAMENTO DEGLI
STESSI A SCOPI AGRICOLI E FORESTALI; LA IRRIGAZIONE E TRASFORMAZIONE E, IN
GENERE, LE MIGLIORIE SUI FONDI DI SUA PERTINENZA O DI TERZI; C) LA PRODUZIONE,
RACCOLTA, LAVORAZIONE, MANIPOLAZIONE, TRASFORMAZIONE E CONSERVAZIONE DELLE
PRODUZIONI AGRI-COLE E ZOOTECNICHE, L'ALLEVAMENTO DEL BESTIAME DI QUALSIASI
TIPO E RAZZA; L'ESPORTAZIONE E L'IMPORTAZIONE DELLO STESSO;  D) LA
COMMERCIALIZZAZIONE E LA VENDITA SUI MERCATI NAZIONALE ED ESTERI ALL'INGRESSO E
AL DETTAGLIO, ALLO STATO FRESCO, TRASFORMATO, CONGELATO E STAGIONATO DEI
PRODOTTI AGRICOLI E ZOOTECNICI;  E) LA GESTIONE DI IMMOBILI, STRUTTURE,
IMPIANTI MACCHINE ED ATTREZZI, COMUNQUE DISPONIBILI E/O IN POSSESSO DEL-LA
SOCIETA' SOTTO QUALSIASI FORMA, PER SVOLGERE NEL MODO PIU' RAZIONALE ED
ECONOMICAMENTE CONVENIENTE L'ATTIVI-TA' DI CUI AI PUNTI B), C) E D);  F) LA
PROMOZIONE E LO SVOLGIMENTO DI TUTTE QUELLE ATTIVITA' CHE POSSANO COMUNQUE
GIOVARE ALLO SVILUPPO DELL'IM-PRESA AGRICOLA E, IN GENERALE, DELL'AGRICOLTURA,
L'ESPLICAZIONE IN GENERE DI TUTTI I COMPITI ORDINARI E/O STRAORDINA-RI PER LA
COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E MIGLIORE UTILIZZAZIONE DELLE PRODUZIONI
AGRICOLE E ZOOTECNICHE;  G) LA INTERMEDIAZIONE PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL
BESTIAME; H) L'ATTIVITA' FORESTALE MEDIANTE L'ACQUISTO E LA CONDUZIONE DI
TERRENI, BOSCHI E FONDI RUSTICI IDONEI ALLE COLTURE FORESTALI E, IN GENERALE,
ALLE ATTIVITA' DI RIMBOSCHIMENTO, PROVVEDENDO ANCHE AL TAGLIO DEI BOSCHI, ALLA
LAVORA-ZIONE ED AL COMMERCIO DEL LEGAME COSI' RICAVATO, FERMO RESTANDO CHE, SUI
TERRENI CHE NON SI PRESTANO ALLE COL-TURE FORESTALI, LA SOCIETA' POTRA'
SVOLGERE COLLATERALMENTE ATTIVITA' GENERICAMENTE AGRICOLA, IN PROPRIO O

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 10

Copia informatica per consultazione



MEDIANTE CONCESSIONE A TERZI DELL'USO DI TALI TERRENI; L'ATTIVITA' FORESTALE
SARA' FINALIZZATA AD AUMENTARE LA EFFICIENZA DELL'A-ZIENDA E DA INCREMENTARNE
IL RELATIVO REDDITO ATTRAVERSO IL MIGLIORAMENTO QUALITATIVO E QUANTITATIVO
DELLE COLTU-RE FORESTALI;  I) LA COSTITUZIONE, GESTIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA'
FAUNISTICHE ED ITTICHE, MEDIANTE RIPOPOLAMENTO, SVILUPPO E GESTIONE DI APPOSITE
AZIENDE, RISERVE E CONCESSIONI;  J) L'ALLEVAMENTO, LA SELEZIONE,
L'ADDESTRAMENTO DI CAVALLI PER LA PRATICA DELL'EQUITAZIONE AGONISTICA
PROFESSIONA-LE E DILETTANTISTICA, SEMPRE NEL RISPETTO DELLE NORME IMPARTITE
DALLA F.I.S.E., DALL' E.N.C.I., DALL'U.N.I.R.E. E QUAN-T'ALTRO; K) LA GESTIONE
DI SCUDERIE, MANEGGI, CAMPI IPPICI, POSTE, BOX, VANS E/O TRAILLERS ED ALTRE
ATTREZZATURE INERENTI LA PRATICA DELL'EQUITAZIONE; L) ATTIVITA' TURISTICHE,
AGRITURISTICHE, CASE VACANZE, ATTIVITA' VENATORIE E RICREATIVE CON LA
COSTITUZIONE E GESTIONE, DIRETTA O INDIRETTA, DI STRUTTURE, ANCHE IMMOBILIARI E
ATTREZZATURE CONNESSE, IVI COMPRESE ATTIVITA' DI RICEZIONE E RISTORAZIONE;  L)
L'AFFITTO, LA GESTIONE E LA MEDIAZIONE DI MACCHINE ED IMPIANTI AGRICOLI.. 3. LA
SOCIETA' PUO' ASSUMERE E CONCEDERE AGENZIE, COMMISSIONI, RAPPRESENTANZE, CON O
SENZA DEPOSITO, E MANDATI, ACQUISTARE, UTILIZZARE E TRASFERIRE BREVETTI,
KNOW-HOW E ALTRE OPERE DELL'INGEGNO UMANO, COMPIERE RICERCHE DI MERCATO ED
ELABORAZIONI DI DATI PER CONTO PROPRIO E PER CONTO DI TERZI, CONCEDERE E
OTTENERE LICEN-ZE DI SFRUTTAMENTO COMMERCIALE NONCHE' COMPIERE TUTTE LE
OPERAZIONI COMMERCIALI (ANCHE DI IMPORT - EXPORT), FINANZIARIE, MOBILIARI E
IMMOBILIARI, NECESSARIE O UTILI PER IL RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCOPI SOCIALI. 4.
LA SOCIETA' PUO' ALTRESI' ASSUMERE INTERESSENZE E PARTECIPAZIONI IN ALTRE
SOCIETA' O IMPRESE DI QUALUNQUE NATU-RA AVENTI OGGETTO ANALOGO, AFFINE O
CONNESSO AL PROPRIO OVVERO AVENTI UNA FUNZIONE STRUMENTALE AL RAGGIUN-GIMENTO
DELL'OGGETTO SOCIALE, CONCEDERE FINANZIAMENTI, RILASCIARE FIDEIUSSIONI E ALTRE
GARANZIE IN GENERE, ANCHE REALI, ACQUISTARE E CEDERE CREDITI.

Poteri

poteri da statuto QUANDO L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' AFFIDATA ALL'AMMINISTRATORE UNICO,
QUESTI RIUNISCE IN SE' TUTTI I POTERI E LE FACOLTA' DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE E DEL SUO PRESIDENTE. L'ORGANO AMMINISTRATIVO GESTISCE
L'IMPRESA SOCIALE CON LA DILIGENZA RICHIESTA DALLA NATURA DELL'INCARICO E
COMPIE TUTTE LE OPERAZIONI NECESSARIE PER IL RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO
SOCIALE, FATTA ECCEZIONE: A) PER LE DECISIONI SULLE MATERIE RISERVATE AI SOCI
DALL'ARTICOLO 2479 DEL CODICE CIVILE; B) PER LE DECISIONI SULLE MATERIE
RISERVATE AI SOCI DAL PRESENTE STATUTO. IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PUO'
NOMINARE TRA I SUOI MEMBRI UNO O PIU' AMMINISTRATORI DELEGATI O UN COMITATO
ESECUTIVO, FISSANDO LE RELATIVE ATTRIBUZIONI E LA RETRIBUZIONE. NON SONO
DELEGABILI LE MATERIE ELENCATE NELL'ARTICOLO 2381, COMMA 4, E NELL'ARTICOLO
2475, ULTIMO COMMA, DEL CODICE CIVILE. LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' DI
FRONTE AI TERZI E ANCHE IN GIUDIZIO, CON FACOLTA' DI AGIRE IN QUALSIASI SEDE E
GRADO DI GIURISDIZIONE, ANCHE SOVRANNAZIONALE O INTERNAZIONALE E PURE PER
GIUDIZI DI REVOCAZIONE E DI CASSA-ZIONE E DI NOMINARE ALL'UOPO AVVOCATI E
PROCURATORI ALLE LITI, SPETTA: A) NEL CASO DI ADOZIONE DEL SISTEMA DI
AMMINISTRAZIONE COLLEGIALE: A.1 - AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE, PREVIA (A MENO CHE SI TRATTI DI AGIRE O RESISTERE IN GIUDIZIO
NELL'INTERESSE DELLA SOCIETA') DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
RECANTE LA DECISIONE DI COMPIMENTO DELL'ATTO PER IL QUALE VIENE ESERCITATO IL
POTERE DI RAPPRESENTANZA; A.2 - NELL'AMBITO DEI POTERI LORO CONFERITI, AGLI
AMMINISTRATORI DELEGATI; B) NEL CASO DI ADOZIONE DEL SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE
NON COLLEGIALE: B.1 - A CIASCUN COMPONENTE DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO IN VIA
DISGIUNTA DAGLI ALTRI, NELLE MATERIE IN CUI DETTO COMPONENTE DELL'ORGANO
AMMINISTRATIVO POSSA OPERARE, A SECONDA DI QUANTO STABILITO ALL'ATTO DELLA SUA
NOMINA O NEL PRESENTE STATUTO, CON METODO DISGIUNTIVO; B.2 - AI COMPONENTI
DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO IN VIA CONGIUNTA L'UNO CON TUTTI GLI ALTRI OPPURE
L'UNO CON TALUNO DEGLI ALTRI, A SECONDA DI QUANTO STABILITO ALL'ATTO DELLA LORO
NOMINA O NEL PRESENTE STATUTO, NELLE MATERIE IN CUI DETTI COMPONENTI
DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO POSSANO OPERARE CON METODO CONGIUNTIVO CON LE
PREDETTE MODALITA'. L'ORGANO AMMINISTRATIVO PUO' NOMINARE DIRETTORI E
PROCURATORI SPECIALI E PUO' PURE DELIBERARE CHE L'USO DELLA FIRMA SOCIALE SIA
CONFERITO, SIA CONGIUNTAMENTE CHE DISGIUNTAMENTE, PER DETERMINATI ATTI O
CATEGORIE DI ATTI, A DIPENDENTI DELLA SOCIETA' ED EVENTUALMENTE A TERZI.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 10

Copia informatica per consultazione



Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

gruppi societari SOCIETA' SOTTOPOSTA AD ALTRUI ATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE
DI MAGINVEST SRL-BO

 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       10.320,00
Sottoscritto:     10.320,00
Versato:           10.320,00

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Titoli di debito:
ARTICOLO 7 DELLO STATUTO SOCIALE

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 17/11/2021
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

10.320,00 Euro

Usufrutto
Nuda Proprieta'

Quota di nominali: 1.960,80 Euro
Di cui versati: 1.960,80

GENCO MARTA Codice fiscale: GNCMRT52E61A225S
Tipo di diritto: usufrutto

LOIZZO GIOVANNI Codice fiscale: LZZGNN76R26A048H
Tipo di diritto: nuda proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
REGGIO EMILIA (RE) VIA BENEDETTO CROCE 48 CAP 42123

Proprieta' Quota di nominali: 6.398,40 Euro
Di cui versati: 6.398,40

MAGINVEST SRL Codice fiscale: 03820071201
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BOLOGNA (BO) VIA LARGA 27/C CAP 40138
Indirizzo di posta certificata: maginvest19srl@pec.it

Proprieta' Quota di nominali: 1.960,80 Euro
Di cui versati: 1.960,80

LOIZZO GIOVANNI Codice fiscale: LZZGNN76R26A048H
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
REGGIO EMILIA (RE) VIA BENEDETTO CROCE 48 CAP 42123

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 10

Copia informatica per consultazione



Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica con atto del 02/11/2021 Data deposito: 17/11/2021

Data protocollo: 17/11/2021
Numero protocollo: PR -2021-36634

 5  Amministratori

Amministratore Unico LOIZZO GIOVANNI Rappresentante dell'impresa

Organi amministrativi in carica
amministratore unico Numero componenti: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
LOIZZO GIOVANNI Rappresentante dell'impresa

Nato a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)  il 26/10/1976
Codice fiscale:  LZZGNN76R26A048H

domicilio REGGIO EMILIA (RE)
VIA BENEDETTO CROCE 48 CAP 42123

carica amministratore unico
Data atto di nomina 05/11/2021
Data iscrizione: 10/11/2021
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 09/11/2021

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 10
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 30/11/1988
Certificazioni Qualità

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 30/11/1988

Classificazione ATECORI 2007-
2022 dell'attività

Codice: 71.20.1 - collaudi ed analisi tecniche di prodotti
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 10

Copia informatica per consultazione



certificazioni di qualità, ambientali ed
altro in corso di validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 16/02/2023)

Numero certificato: 15736-A
Data di prima emissione: 09/01/2017
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: KIWA CERMET ITALIA S.P.A.
Codice fiscale: 03502820370
Schema di Accreditamento:
SGQ - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Per La Qualita'
Norma di riferimento: UNI EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Settori certificati:
34  - Servizi Di Ingegneria

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2022
(Dati rilevati al 30/09/2022)

I trimestre II trimestre III trimestre Valore
medio

Dipendenti 10 10 10 10
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 10 10 10 10

I trimestre II trimestre III trimestre Valore medio
Collaboratori 1 1 1 1

Distribuzione dipendenti Distribuzione per Contratto
(Dati in percentuale rilevati al 30/09/2022)

I trimestre II trimestre III trimestre
Tempo
Indeterminato

Distribuzione per Orario di lavoro
(Dati in percentuale rilevati al 30/09/2022)

I trimestre II trimestre III trimestre
Tempo Pieno

Tempo Parziale

Distribuzione per Qualifica
(Dati in percentuale rilevati al 30/09/2022)

I trimestre II trimestre III trimestre

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 10

Copia informatica per consultazione



Apprendista

Operaio

Impiegato

Addetti nel comune di MODENA
(MO)
Unità locali: 1

I trimestre II trimestre III trimestre Valore medio
Dipendenti 10 10 10 10
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 10 10 10 10

 7  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. GR/1 LOCALITA' PODERE SAN LORENZO  ROCCASTRADA (GR)  CAP
58036

Unita' Locale n. MO/1 VIA DEI CARPENTIERI 44 MODENA (MO)  CAP 41122

Unita' Locale n. GR/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese della MAREMMA e del
TIRRENO

Azienda Agricola
Data apertura: 21/11/2008

Indirizzo ROCCASTRADA (GR)
LOCALITA' PODERE SAN LORENZO  CAP 58036

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: GR - 123799
Attivita' esercitata DAL 21.11.2008 COLTIVAZIONE CEREALI (ESCLUSO IL RISO), SEMI OLEOSI, LEGUMI DA

GRANELLA, PIANTE DA FORAGGIO, ALBERI DA FRUTTA, FRUTTI DI BOSCO, FRUTTA IN
GUSCIO, ALTRE COLTURE PERMANENTI INCLUSI ALBERI DI NATALE.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 01.11.4 - coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 01.19.9 - coltivazione di piante da foraggio e di altre colture non permanenti
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 01.2 - coltivazioni di colture permanenti
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 01.25 - coltivazione di altri alberi da frutta, frutti di bosco e in guscio
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 01.29 - coltivazione di altre colture permanenti (inclusi alberi di natale)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Unita' Locale n. MO/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese di MODENA

Laboratorio
Data apertura: 30/11/1988

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 10

Copia informatica per consultazione



Indirizzo MODENA (MO)
VIA DEI CARPENTIERI 44 CAP 41122
Telefono: 059 285521
Telefax: 059 285529

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: MO - 248418
Attivita' esercitata ATTIVITA': ESECUZIONE DI PROVE, CONTROLLI, ANALISI E STUDI SU CAMPIONI

FORNITI O PRELEVATI DAL LABORATORIO STESSO, SU MATERIALI DI QUALSIASI TIPO E
SPECIE, SU STRUTTURE COMPLETE O PARTI DI ESSE E SU MODELLI IN GENERE; (DAL
16/10/2000) RICERCA E SVILUPPO SPERIMENTALE NEL SETTORE GEOLOGIA

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 71.20.1 - collaudi ed analisi tecniche di prodotti
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 72.1 - ricerca e sviluppo sperimentale nel campo delle scienze naturali e
dell'ingegneria
Importanza: secondaria Registro Imprese

 8  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 24/01/2023

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 508867547
estratto dal Registro Imprese in data 16/03/2023

LABORATORIO TECNOLOGICO EMILIANO S.R.L. (*L.T.E. -
S.R.L.)
Codice Fiscale 01632910343

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     10 10

Copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Contabilità straordinaria

Determinazione n. 522 del 31/03/2023

Proposta n. 851/2023 - Area Tecnica - Manutenzione strade (2)

OGGETTO:  STRADE  PROVINCIALI  AREA  SUD  OVEST  -  LAVORI  DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DEI PONTI SU VARIE 
STRADE  PROVINCIALI.  AFFIDAMENTO  DIRETTO  PROVE  DI  LABORATORIO  E 
IMPEGNO  DI  SPESA.
CUP G67H21019840001 - CIG 9271230D04

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Modena li, 03/04/2023

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


